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Zestaw zdzieraków do rur od FI 16 do FI 40 na
wkrętarkę

Cena 252,81 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZZDZ1640W

Kod producenta ZZDZ1640W

Producent Jaway-314 / Naboss

Opis produktu
Zestaw zdzieraków do rur stabilizowanych wkładką aluminiową
Zdzierak służy do skrobania wkładki aluminiowej w rurach stabilizowanych. Jest to czynność konieczna przed
dokonaniem zgrzewu aby połączenie było poprawne i szczelne. Skrobaki mają wymienny i regulowany nóż.

Prezentowany zestaw zawiera:

zdzieraki o średnicach: FI 16 ,FI 20, FI 25, FI 32, FI 40.
4 pałeczki do ręcznej obsługi 
1 końcówka na wkrętarkę / wiertarkę
metalowa walizka

Komplet tych zdzieraków można używać ręcznie i mechanicznie.
Zamocowanie na wiertarce dzięki specjalnej końcówce ułatwia i przyśpiesza pracę.
Pokrętła ręczne pozwalają na tradycyjne korzystanie.

ZDJĘCIA ZDZIERAKÓW MAJĄ CHARAKTER POGLĄDOWY, STĄD RZECZYWISTY WYGLĄD PRODUKTÓW MOŻE SIĘ
RÓŻNIC OD PREZENTOWANEGO NA ZDJĘCIACH CHOCIAŻBY ZE WZGLĘDU NA WYBRANĄ ŚREDNICĘ.

O firmie Jaway-314 / Naboss
Do roku 2019 firma Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "JAWAY-314" Cieślak Mirosław, prowadziła działalność
pod kątem produkcji narzędzi do wykonywania instalacji sanitarnych i wod-kan. Główną specjalizacją były zgrzewarki do rur pp-
r, elektrody i zdzieraki do rur stabi pp. Produkcja firmy mieściła się w Ustanowie pod Warszawą.

W roku 2019 została zmieniona nazwa firmy na Jato Grażyna Cieślak a portfolio produktowe zostało bez zmian.

W trosce o jakość produktów i konkurencyjność cenową od roku 2023 stopniowo firma uaktualniała swoje wyroby.
Przeprojektowane zostały miedzy innymi zgrzewarki oraz elektrody grzewcze aby zapewnić odbiorcom produkty najwyższej
jakości.

Przy okazji zmian produktowych dokonano też restrukturyzacji firmy powołując w 2024 roku markę Naboss pod którą teraz
produkowane są specjalistyczne narzędzia do systemów zgrzewancyh.

Jesteśmy jedynym internetowym przedstawicielem tej firmy więc kontaktując się z nami uzyskasz wszelkie możliwe
informacje o produktach i usługach tej firmy.
W naszym sklepie znajdziecie Państwo ofertę tej firmy na rok 2024 w następujących kategoriach:
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zgrzewarki
elektrody (kamienie, baki)
zdzieraki (skrobaki)

Produkty firmy Jaway-314 / Naboss : KLIKNIJ TUTAJ
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